Vins CARLO ROSSI
2 veidi, 9.5% 0.75 |, 7.32 €/|

Alus PIEBALGAS
5.6% 0.5, 1.94 €/I

Alus BAUSKAS
SPECIALAIS GAISAIS
48%11

KRONUNG

&

Kafijas pupinas
JACOBS KRONUNG
1kg

Alus

=
e

Alus LACPLESIS |Sai s ELLEGY= Odens
TERVETE 2 veidi, 5-5.2% w9 SOMERSBY B=—— —  SANPELLEGRINO
5.3%6x0.51, 051, — 3 veidi, 4.5% gazéts
2.46 €/ 1.58 €/I 0.51,2.58 €/I 11
BA C, BA C,
Nl Nl
<., <, .,

S Degvins
R (1) | MORE Vil FINLANDIA s
Viskijs 2T or IREDLD TULLAMORE 2 veidi, CASINO
JACK DANIELS D.E.W. 37.5-40% SUPERIOR
40%0.71, | o S— 40% 0.7, 0.71, 50% 0.5,
2827 €/1 —_— — 21.41 €/l 17.07 €/1 21.98€/I

ALKOHOLA LIETOSANAI IR NEGATIVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZERIENU PARDOSANA,
IEGADASANAS UN NODOSANA NEPILNGADIGAM PERSONAM IR AIZLIEGTA.

www.veikalslabais.lv



LIDO VAIus
Alus 2 veid, _ Alus MEZPILS
MADONAS 4.8:5% LIELVARDES TRADICIONALAIS
2 veidi, 5.2% 0.51, 5.2%0.51, 5.1%0.51,
0.51,2.58€/I 1.98 €/l 2.14 €/l 1.98 €/I
A
Nl

0

- L dy | (
Alkoholisks - / >
kokteilis ¥ Ll Alkoholisks )

Alus GARAGE {1 kokteilis o
kokteilis | HARD £ MIX SALDA Sidrs
ZELTA | 3veid, | ORIGINAL . "W | PAYNACOTA DARZA
CIDER | 4-4.6% L 3 veidi, 2 veidi,
3veidi, | 0.2751, 4%0.331, ’ 5.5%0.51,
45%11 - 433¢/ ® 330€/] e~ 2.38€/|

9% [ o7
T L2

¥
# o CcHILL
¥y OUT.

=N q
A {4 CHILL f’z
g out

| commooniy

Dzirkstoss

’
§~ ‘ J i Dzirksto3s vins
\ \;-vj x _ vins RIGAS COSMO-
SAMPANIETIS POLITAN
o JWEE" S 3 veidi DIVA
/ e T 11-11.5% 3 veidi,
1 % 0751, 5.5%
6.07 €/I 4.25 €/

pBA C&y,
(s

Likieris

Balzams Likieris MOKA

RIGA BLACK Likieris KOSKEN- 3 veidi,
BALSAM VANA TALLINN b KORVA 25-30%

2 veidi, 30-45% 40% 0.5, e -~ 2 veidi, 21% 051,
0.71,18.99 €/I 19.58 €/I * t S— 4 0.51,15.98 €/I 11.58 €/I

ALKOHOLA LIETOSANAI IR NEGATIVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZERIENU PARDOSANA,
IEGADASANAS UN NODOSANA NEPILNGADIGAM PERSONAM IR AIZLIEGTA.



pBA Cg,
\ 23

— BLENDED Stiprs
KENTUCKY STRAIGHT SeopER ey alkoholisks
Viskijs dzériens
SWHNECSS JOHNNIE Viskijs OAKHEART
i o WALKER WILLIAM ORIGINAL
. Viskijs RED LABEL PEEL SPICED
JIM BEAM 40%0.71, 40%0.71, 32.5%0.71,
40% 11 19.56 €/I 18.41€/| 18.27 €/|
A A A = A

— il *P‘B CE/V \,P*B CE/VV \,P*B CE/V = \,P\B CE/V

7 s u 7

ASKANELI

_ BONAPARTE

ORIGINAL

Stiprs Stiprs

Brendijs alkoholisks £ alkoholisks

Brendijs ASKANELI dzériens dzériens
ARARAT 5* 3Y0 HEKTORS BONAPARTE
40%0.51, 40%0.51, 32%0.71, 2 veidi, 36-38%
25.98 €/I 21.38 €/I 10.70 €/I 0.51,13.58 €/I

0 ossouon,

Degvins

LAY

O

LYY
”

STUMBRAS

Stiprs

DZins | KOSKEN-
ANGE KORVA
LUVE 3 veidi, Degvins Degvins
2 veidi, 37.5-40% GREEN MARK MOSKOVSKAYA
40%0.71, 0.71, 40%0.71, 2 veidi, 40% 0.7 1,
19.27 €/I 17.70 €/I 16.84 €/| 13.56 €/I
A A
WPMBA CEy, I
7

5
e
~F

Energijas
dzériens |

Dzériens

Degvins alkoholisks 0.51,1.54 €/I
STUMBRAS dzériens - — FANTASTIKA
dzérvenu | ARSENIC ENER(;EIJAS DZERIENU PARMERIGAI gazéts
40%0.71, 2 veidi, 40% LIETOSANAI IR NEGATIVA IETEKME. 2veidi 1.51,
16.13 €/I 0.51,15.58 €/I 0.63¢€/I

ALKOHOLA LIETOSANAI IR NEGATIVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZERIENU PARDOSANA,
IEGADASANAS UN NODOSANA NEPILNGADIGAM PERSONAM IR AIZLIEGTA,



ESPRESSO

SLOW ROAS

Malta

KRONUNG

kafij
Kafijas LAVAaZZJ,i Malta kafija
pupinas ORO JACOBS
MERRILD 2x250 g, KRONUNG
2 veidi, 1 kg 18.58 €/kg 500 g, 11.90 €/kg
BA C BA C BA C BA C
\,P‘ E/y \,P* E/y \,P* E/p \,P* E/ky
7’ 7 7 7

CRONAT GOLD

Skistosa

MINI

(NN

& forevers |

2,19¢

kafija Desinas Cisini Desa
JACOBS FOREVERS FOREVERS FOREVERS
CRONAT MEDNIEKU MINI SVIESTMAIZU
150 g, 26.33 €/kg 5208, 5.56 €/kg 450g, 4.87 €/kg 900 g, 2.54 €/kg
BA C BA C
P £ P 1

Cipsi
PRINGLES
3 veidi, 165 g,

11.45 €/kg

AlisCo
= PaisCe
MELNPLON

bez kaulinie .

Gurki

Sausa bariba
kakiem PERFECT FIT
2 veidi, 750 g, 5.59 €/kg

Zemesrieksti Saulespuku séklas FRUTICO
JEGA vai Zavétas plimes ALIS CO konserveéti
2 veidi, 200 g, 7.25 €/kg 200-500 g, 2.70-6.75 €/kg 1.55 kg, 1.61 €/kg
BA C BA C
P £ P £

R

whiskas

Konservéta
bariba kakiem
PURINA FELIX

2 veidi, 4x85 g, 4.38 €/kg

Konservéta bariba === - —
kakiem WHISKAS Sausa bariba suniem CANIS
3 veidi, 4x85 g, 4.38 €/kg 10 kg, 2 veid, 1.07 €/kg

Piedavajums spéeka, kamér prece ir veikala no 12.09.2024. lidz 09.10.2024. Ja cenas vai cita informacija avizé atskiras no veikala esosajam, par
pareizo lidzam uzskatit veikala noradito informaciju. Avizé publicétajiem fotoattéliem ir informativs raksturs. Piedavato precu skaits ir ierobezots.
Papildus informaciju meklgjat www.veikalslabais.lv/jaunumi. Veikali, kur pieejami produktu piedavajumi, noraditi www.veikalslabais.lv/veikali

www.veikalslabais.lv



